
Zarządzenie Nr EK.0050.223.2020 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury im. Władysława Sebyły               

w Kłobucku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia                            

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.  

Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 68 – 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 11 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Kultury im. Władysława Sebyły w Kłobucku nadanego uchwałą Nr 359/XXXIV/2017 Rady   

Miejskiej w Kłobucku z dnia  26 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5334) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią Olgę Skwarę na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury                     

im. Władysława Sebyły w Kłobucku na okres 5 lat. 

 

§ 2 

Warunki organizacyjno-finansowe działalności Miejskiego Ośrodka Kultury im. Władysława 

Sebyły w Kłobucku oraz program jego działania określa umowa zawarta w dniu 29.10.2020 r. 

pomiędzy organizatorem, a kandydatem na stanowisko dyrektora. 

 

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2020 r. 

 

Burmistrz Kłobucka 

Jerzy Zakrzewski 


